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15-latek i jego kuzyn w wieku 14 lat - to, jak ustalili iławscy policjanci, sprawcy zniknięcia
tabletów z jednej z placówek oświatowych w powiecie iławskim. Nieletni sprawcy
przestępstwa zostali wykryci w wyniku pracy operacyjnej - kradzież nie została jeszcze przez
placówkę zgłoszona.

Jednym z istotnych elementów policyjnej pracy są tzw. czynności operacyjno-rozpoznawcze, czyli
takie, które zmierzają do sprawdzenia uzyskanych wcześniej wiarygodnych informacji o
przestępstwie lub zdobycia nowych. Właśnie w trakcie wykonywania takich czynności policjanci
ustalili podejrzanych o kradzież dwóch tabletów. Co ciekawe, sprawcy zostali zatrzymani, choć
pokrzywdzony nie zgłosił jeszcze policjantom, że został okradziony. Zatrzymani nastoletni kuzyni
będą w najbliższym czasie tłumaczyć się przed sądem rodzinnym i nieletnich.

Czasami do tego, by rozwiązać jakąś sprawę, szczególnie taką, przy której przestępca dołożył starań,
by nie zostać wykrytym przez policjantów, potrzeba po prostu czasu. Funkcjonariusze potrzebują go,
by zebrać potrzebne ślady i informacje, które pomogą im trafić na trop podejrzanego.

Tak właśnie się stało w powiecie iławskim, kiedy to w jednej z placówek oświatowych doszło do
kradzieży tabletów. Sprawcy, wykorzystując chwilową nieobecność pracowników w jednym z
pomieszczeń, ukradli przedmioty, po czym je sprzedali. Funkcjonariusze ustalili, że placówka nie



złożyła jeszcze zawiadomienia o przestępstwie. Dyrektor był zaskoczony, gdy wczoraj (10 grudnia)
skontaktowali się z nim funkcjonariusze.

Policjanci oświadczyli, że odzyskali część skradzionego mienia oraz ustalili sprawców kradzieży.
Młodzi mieszkańcy powiatu iławskiego zostali zatrzymani i usłyszeli zarzuty, do których się
przyznali. Policjanci odzyskali część skradzionych przedmiotów, które oddali już pokrzywdzonemu.

W najbliższym czasie 15-latek wraz z o rok młodszym kuzynem będą się tłumaczyć przed sądem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59618-skok-tygodnia-szkole-okradli-nieletni-kuzyni


